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2009 års utgåva av COMSOL Conference CD visar den globala användningen av multifysikmodellering i projekt inom naturvetenskap, forskning, ingenjörskonst och utbildning
2009 års utgåva av COMSOL Conference CD innehåller över 275 presentationer, artiklar och modeller som presenterades på höstens COMSOL-konferenser. Beställ ett gratis exemplar på www.comsol.com/confcd
Stockholm (19 januari, 2009)- COMSOL AB, utvecklare av den industriledande beräkningsmjukvaran COMSOL Multiphysics för modellering och simulering av komplexa fysiksystem, har nu släppt proceedings och användarpresentationer från höstens COMSOL-konferenser i Boston och Hannover. 2009 års upplaga av COMSOL Conference CD innehåller över 275 tekniska artiklar, 195 presentationer, 14 nedladdningsbara kompletta modeller i COMSOL Multiphysics-format, samt 91 animationer och videoklipp. Samtliga illustrerar multifysikmodellering som spänner över gränserna för forskning, industri- och rymdforskning, teknik, läkemedelsforskning och utbildning. Den helt kostnadsfria CDn finns att beställa på: www.comsol.se/confcd. 
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	Simulering av en högtalare - NURC Nato Research Centre
	Hållbarhetsanalys av en solenergiomvandlare - Fraunhofer Institute for Solar Energy Systems
	Flöde av flytande stål - McGill Metals Processing Centre 


CDn är avsedd som en resurs för ingenjören. De som inte är bekanta med konceptet multifysik får heltäckande information om hur dessa simuleringar kan hjälpa till i det dagliga arbetet och öka produktiviteten. Erfarna COMSOL-användare får dessutom tillfälle att uppdateras med den senaste tekniken. 
Mer än 1600 användare av mjukvara för simulering och modellering av multifysik besökte höstens COMSOL- konferenser över hela världen. Konferensen är ett utmärkt tillfälle för både erfarna modellerare och nybörjare att träffas och ta sina kunskaper till en ny nivå, dela med sig av sina framgångar och inspirera varandra. Sammanställningen av presentationerna kommer att ge över 100 000 personer möjligheten att ta del av det arbete som presenterats på höstens konferenser. 
Ett viktigt komplement till användarpresentationerna på CDn är de keynote-presentationer från konferenserna i Boston och Hannover som också inkluderats. Keynoteföredragen täcker ämnen som  rymdforskning, biomedicinska och fordonsapplikationer, cleantech, materialvetenskap och konsumentprodukter.
Tillgänglighet
CDn kan beställas gratis på www.comsol.se/confcd.

Om COMSOLs produkter
COMSOL Multiphysics® är den industriledande beräkningsmjukvaran för modellering och simulering av komplexa fysikbaserade system. En särskild styrka är möjligheten att ta hänsyn till kopplade system där samspelet mellan olika fysikaliska effekter är starkt, något som i industrin är känt som multifysik. Till COMSOL Multiphysics finns skräddarsydda moduler för olika ingenjörsområden. Dessa moduler ger forskare och utvecklare tillgång till intuitiva gränssnitt som ger en optimerad problemuppställning för respektive område. För närvarande finns modulerna Acoustics, AC/DC, CAD Import, Chemical Engineering, Earth Science, Heat Transfer, Material Library, MEMS, RF och Structural Mechanics tillgängliga. 

En annan viktig produkt i familjen är COMSOL Reaction Engineering Lab, som tillåter användaren att modellera kemiska reaktioner. Alla dessa produkter kan köras på Windows, Linux, Solaris och Macintosh. Vidare information om COMSOL Multiphysics och dess systerprodukter finns på www.comsol.se.
Om COMSOL-gruppen
Företaget grundades 1986 i Stockholm och har idag dotterbolag i Danmark, Finland, Frankrike, Indien, Italien, Nederländerna, Norge, Schweiz, Storbritannien, Tyskland och USA. COMSOL-gruppen utvecklar och marknadsför programvara för multifysikmodellering. Vi är ett snabbt växande högteknologiskt mjukvaruföretag med visionen att vara framtidens marknadsledare. Du kan läsa mer om företaget på www.comsol.se.

COMSOL®, COMSOL Multiphysics®, COMSOL Reaction Engineering Lab® och FEMLAB® är registrerade varumärken som tillhör COMSOL AB. Andra varumärken och registrerade varumärken tillhör respektive ägare. 
